证券代码: 873990 证券简称: 优全生活 主办券商: 开源证券

杭州优全生活科技股份有限公司 关于新增 2024 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

2023年11月27日,公司召开第一届董事会第十一次会议审议通过《关于预计2024 年日常性关联交易的公告》,该议案已经公司2023年第三次临时股东大会审议通过。具 体内容详见公司于 2023年11月 29日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 (www. neeq. com. cn)上披露的《杭州优全生活科技股份有限公司关于预计 2024 年日常 性关联交易的公告》(公告编号: 2023-029)。

因公司经营发展需要,本次需新增预计日常关联交易,具体情况如下:

单位:元

关联交易 类别	主要交易内容	原预计金额	累计已 发生金 额	新增预 计发生 金额	调整后预 计发生金 额	上年实 际发生 金额	调整后预计金 额与上年实际 发生金额差异 较大的原因
购买原材料、燃料和动力、 接受劳务	购买原材料、货物	150, 000, 000	37, 988, 174. 70		150, 000, 000. 00	80, 826, 333. 42	
出 售 产品、商品、提供劳务	提供仓 配服务、 销售货 物	2,000,000.0	1, 300, 1 51. 71	3,000,0	5, 000, 00	1, 413, 8 12. 98	预计下半年仓 配服务业务量 增加
委托关联 人销售产 品、商品 接受关联							

人委托代 为销售其 产品、商 品							
其他	关联租 赁		155, 328 . 46	1,000,0	1,000,00 0.00	396, 462 . 36	预计下半年租 赁服务业务量 增加
合计	_	152,000,000	39, 443, 654. 87	4,000,0 00.00	156, 000, 000. 00	82, 636, 608. 76	

(二) 基本情况

关联方为浙江优全护理用品科技股份有限公司

住所: 浙江省湖州市长兴县太湖街道陆汇路 68 号

统一社会信用代码: 91330522050113126E

经营范围:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;卫生用品和一次性使用医疗用品销售;日用口罩(非医用)销售;消毒剂销售(不含危险化学品);医用口罩零售;日用口罩(非医用)生产;第一类医疗器械生产;第一类医疗器械销售;化妆品批发;化妆品零售;个人卫生用品销售;互联网销售(除销售需要许可的商品);日用化学产品制造;特种劳动防护用品销售;产业用纺织制成品销售;母婴用品销售;劳动保护用品生产;劳动保护用品销售;特种劳动防护用品生产;医护人员防护用品批发;日用杂品制造;技术进出口;货物进出口(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。许可项目:卫生用品和一次性使用医疗用品生产;医用口罩生产;消毒剂生产(不含危险化学品);第二类医疗器械生产;化妆品生产(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)。(分支机构经营场所设在:浙江省湖州市长兴县太湖街道新开河路 299 号(自主申报)、浙江省湖州市长兴县太湖街道杨湾村、陆汇头村(自主申报))

公司为浙江优全护理用品科技股份有限公司的控股子公司;

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

2024年8月15日,公司召开杭州优全生活科技股份有限公司第一届董事会第十四次会议,审议《关于新增2024年日常性关联交易的议案》,关联董事严华荣、周守权、潘淑红回避表决。因出席董事会的无关联董事人数不足3人,该议案需提交2024年第二次临时股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

(一) 定价依据

上述关联交易为公司与关联方进行的公司经营相关的关联交易,属于正常的商业交易行为,交易价格系按市场方式确定,定价公允合理,不存在损害公司和其他股东利益的情形。

(二) 交易定价的公允性

交易定价遵循市场规律,按照公开、公平、公正的原则确定的,不存在损害公司和公司股东利益的情形。

四、交易协议的签署情况及主要内容

在 2024 年日常性关联交易范围内,根据业务发展所需与关联方签署相关协议并发生关联交易,具体内容届时以实际签订的协议为准。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

- 1、公司与关联方的上述交易是公司正常生产经营需求和市场决定的,有利于保证本公司开展正常的生产经营活动,属于正常的商业交易行为,有利于公司业务的开展,符合公司的经营发展规划。
- 2、上述关联交易以市场价格为定价依据,交易双方均以平等互利、相互协商为合作基础,遵循公平、公正、公开的原则,符合市场经济规律。公司主要业务不会因上述 关联交易对关联方形成重大依赖,不会对公司未来财务状况和经营成果产生不利影响,

不会影响公司独立性。

六、 备查文件目录

《杭州优全生活科技股份有限公司第一届董事会第十四次会议决议》

杭州优全生活科技股份有限公司 董事会 2024 年 8 月 16 日